
 

 

POSTANOWIENIE NR 253/2025 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zgorzelec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Zgorzelec zarządzonych 

na dzień 20 lipca 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Zgorzelec.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 253/2025  

Komisarza Wyborczego  

w Jeleniej Górze II  

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza w Sławnikowicach, Sławnikowice 59,  

59-900 Zgorzelec: 

 

1. Barbara Maria Bulak-Sowa, zgłoszona przez KWW W R (uzupełnienie składu), 

zam. Gronów 

2. Małgorzata Herezo, zgłoszona przez KWW W R, zam. Gronów 

3. Grażyna Kawalec, zgłoszona przez KWW PIOTRA SKRZYPEK (uzupełnienie 

składu), zam. Sławnikowice 

4. Alicja Maria Kołodzińska, zgłoszona przez KWW PIOTRA SKRZYPEK, 

zam. Gronów 

5. Michał Piasecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jędrzychowice 

6. Alina Śmigielska, zgłoszona przez KWW PIOTRA SKRZYPEK (uzupełnienie 

składu), zam. Sławnikowice 

7. Anna Śmigielska, zgłoszona przez KWW W R (uzupełnienie składu), 

zam. Gronów 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Gronowie, Gronów 13,  

59-900 Zgorzelec: 

 

1. Irena Bogdan, zgłoszona przez KWW W R, zam. Sławnikowice 

2. Agata Maria Janczuk, zgłoszona przez KWW W R (uzupełnienie składu), 

zam. Gronów 

3. Martyna Majda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pieńsk 

4. Krystyna Barbara Piątek, zgłoszona przez KWW PIOTRA SKRZYPEK, 

zam. Gronów 

5. Anna Płucienniczak, zgłoszona przez KWW W R (uzupełnienie składu), 

zam. Sławnikowice 

6. Seweryn Karol Toporowicz, zgłoszony przez KWW PIOTRA SKRZYPEK 

(uzupełnienie składu), zam. Gronów 

7. Robert Krzysztof Zatylny, zgłoszony przez KWW PIOTRA SKRZYPEK 

(uzupełnienie składu), zam. Sławnikowice 

 

 


